

Årsredovisning för
Wadstein Projekt AB

556344-8876

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claes-Magnus Ingemar Karlerö
Styrelseledamot

2025-07-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wadstein Projekt AB, 556344-8876, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsulttjänster inom affärssystembranschen som omfattar IT-strategi, upphandling, kravställare, projekt- och programledning, verksamhetsuppdrag samt interimis chefsuppdrag. Konsultuppdragen är både nationella och internationella. Verksamheten har tidigare mellan åren 2013 och 2020 bedrivits i annat bolag. Verksamheten omfattar också värdepappershandel.

Bolaget har sitt säte i Östergötlands län, Linköpings kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 659 127	1 080 867	331 292	1 550 264
Resultat efter finansiella poster	416 124	427 575	-449 305	733 624
Soliditet %	58,1	48,8	34,3	62,6

Kommentar till flerårsöversikt

Under verksamhetsåret 2024 har företagets omsättning ökat jämfört mot tidigare år genom en hög beläggning på konsultuppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	41 146	427 575
Balanseras i ny räkning		427 574	-427 575
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			403 911
Belopp vid årets utgång	100 000	268 720	403 911

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	268 720
Årets resultat	403 911
Summa	672 631
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	472 631
Summa	672 631

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 659 127	1 080 867
Övriga rörelseintäkter		5 242	400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 664 369	1 081 267
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		4 863	539
Övriga externa kostnader		-267 331	-315 801
Personalkostnader	2	-995 865	-345 086
Summa rörelsekostnader		-1 258 333	-660 348
Rörelseresultat		406 036	420 919
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	558
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 088	6 147
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-49
Summa finansiella poster		10 088	6 656
Resultat efter finansiella poster		416 124	427 575
Resultat före skatt		416 124	427 575
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 213	0
Årets resultat		403 911	427 575

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		212 179	212 169
Övriga lagertillgångar		-170 706	-175 569
Summa varulager m.m.		41 473	36 600
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		226 969	360 647
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		114 763	26 804
Summa kortfristiga fordringar		341 732	387 451
Kassa och bank			
Kassa och bank		946 909	740 273
Summa kassa och bank		946 909	740 273
Summa omsättningstillgångar		1 330 114	1 164 324
SUMMA TILLGÅNGAR		1 330 114	1 164 324

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		268 720	41 146
Årets resultat		403 911	427 575
Summa fritt eget kapital		672 631	468 721
Summa eget kapital		772 631	568 721
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		48 918	137 217
Skatteskulder		12 213	0
Övriga skulder		488 352	450 386
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		557 483	595 603
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 330 114	1 164 324

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Underskrifter

Linköping

Claes-Magnus Ingemar Karlerö

2025-06-29

Claes-Magnus Ingemar Karlerö

Datum

Styrelseledamot